平成 18 年４月 14 日

各  位

会   社  名     株式会社 日本エスコン

                      代表者の役職･氏名     取締役社長 直江 啓文

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号８８９２）

問い合わせ先 役職･氏名  取 締 役 福留 秀樹

       TEL ０３－５５１２－７０２０

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該株主の名称等

  バンク オブ ニューヨーク ジーシーエム クライアント アカウンツ イー アイエスジー

     常任代理人 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行カストデイ業務部

           東京都千代田区丸の内２丁目７－１

２．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成17年12月31日現在）
8,809 株

（   8,809 個）
15.8％ 第２位

異 動 後
0 株

（      0 個）
―％ ―

３．異動年月日

  平成 18 年３月 31 日

４．異動日（平成 18 年３月 31 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

  議 決 権 総 数           56,823 個
  発行済株式総数        56,900.34 株
 資 本 の 額    2,974,804,386 円

以  上

【ご参考】

当社は、平成 18 年３月 13 日開催の株式分割に関する取締役会決議に基づき、平成 18 年３

月 31 日（金曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主の所有普

通株式 1 株につき 3 株の割合をもって株式分割を実施しております。分割による株式数の変動

等は次のとおりです。

１． 効 力 発 生 日   平成 18 年４月１日（土曜日）

２． 効力発生日現在株式数   170,701.02 株